
Lubliniec, dnia 22.12.2023 r. 

 

DPS „Dom Kombatanta” 

Ul. dr E. Cyrana 10 

42-700 Lubliniec 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ORAZ ODRZUCENIU OFERTY 

 

Działając w oparciu o zapisy art. 253 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605) zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamiam o wyniku 
przeprowadzonej oceny ofert i wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzieleniu 
zamówienia publicznego na: Zakup wraz z sukcesywną dostawą pieczywa na rok 2024, nr 
sprawy DAG.26.6.24: 
 

1. Wybrano ofertę nr 03 złożoną przez Wykonawcę: 

Piekarnia – Ciastkarnia Famuła Sp. z o.o. 

ul. Częstochowska 18, 42-713 Kochanowice 

Liczba uzyskanych punktów:  

w kryterium cena: 60,00 

w kryterium termin dostawy: 40,00 

łącznie: 100,00 

 
Uzasadnienie wyboru: Oferta wybrana została na podstawie kryteriów oceny ofert określonym 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), którymi były: cena oferty - 60% oraz termin 

dostawy od złożenia zamówienia: 40%. 

Wyżej wymieniony Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega 

wykluczeniu, a Jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu do kryteriów  

oceny ofert przyjętych w niniejszym postępowaniu. Wykonawca ten uzyskał najwyższą liczbę 

punktów. 

 

2. Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, 

a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firmy) i adres 

Wykonawcy 

Kryterium: 

cena oferty w 

zł brutto 

Kryterium: 

termin 

dostawy od 

złożenia 

zamówienia 

Łączną ilość: 

1 Piekarnia Ireneusz Prandzioch 
ul. Wiejska 13a, Ostrów 

- - Oferta odrzucona 

2 Zakład Piekarniczy Bernadeta 
Brzezina-Mońka 
ul. Damrota 3, 42-700 Lubliniec 

48,95 40 88,95 

3 Piekarnia – Ciastkarnia Famuła 
Sp. z o.o. 
ul. Częstochowska 18, 42-713 
Kochanowice 

 

60 

 

40 

 

100 



4 Zakład Produkcji Artykułów 
Spożywczych „MISTER” 
Karol Binkowski, Ryszard 
Binkowski sp. j. 
Zakład Pracy Chronionej 
Jeziorko 99c, 26-006 Nowa 
Słupia 

51,07 40 91,07 

 

3. Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 PZP w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 5 PZP „ Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”. Z uwagi na powyższe 

Zamawiający informuje, iż oferta Wykonawcy: Piekarnia Ireneusz Prandzioch, ul. Wiejska 13a, 

Ostrów została odrzucona. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta Wykonawcy nie zawiera w formularzu oferty deklarowanego czasu dostarczenia 

zamówienia, które stanowiło kryterium oceny ofert. W związku z powyższym jej o treść jest 

niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne: 

art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023, poz. 1605). 


		2023-12-22T14:26:44+0100
	EWELINA MAŁECKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: EWELINA MAŁECKA, PESEL: 83041108940, PZ ID: EwelinaMalecka626




